令和 6 年 6 月 12 日

報道機関 各位

寄附の受納について

   このことについて、次のとおり実施しますので、お知らせします。

１ 寄 附 者  城北化学工業株式会社 代表取締役社長 大田
お お た

 友
とも

昭
あき

 様

２ 寄 附 品  視線誘導標 55 本

３ 寄附受納式

⑴  日 時  令和６年６月１８日（火）午後 2 時から午後 2 時 15 分

⑵ 場 所  市役所本庁舎３階 秘書課応接室

⑶ 出席者

  城北化学工業株式会社 常務取締役 兼 いわき工場長 佐藤
さ と う

 敬
のり

明
あき

 様

 城北化学工業株式会社 いわき工場 副工場長兼部長 原
はら

 耕一
こういち

 様

４ 寄附の趣旨

  市道の歩行者(児童)通行安全確保のため、視線誘導標について、寄附の申し出

があったことから、これを受納するもの。

（事務担当）

勿来支所経済土木課

電話 0246-63-2111